
Mapa 10A - Compensação aos Municípios pela perda do FFM nos termos do Artigo 15º da Lei das 
Finanças Locais

02-10-2022   19:39

Orçamento 2023

Processado por Computador Pagina 1 de 1

SANTIAGO - PRAIA

SANTIAGO - SÃO DOMINGOS

SANTIAGO - RIBEIRA GRANDE SANTIAGO

SANTIAGO - SANTA CATARINA SANTIAGO

SANTIAGO - SANTA CRUZ

SANTIAGO - TARRAFAL

SANTIAGO - SÃO SALVADOR DO MUNDO

SANTIAGO - SÃO LOURENÇO

SANTIAGO - SÃO MIGUEL

FOGO - SÃO FILIPE

FOGO - MOSTEIROS

FOGO - SANTA CATARINA FOGO

BOAVISTA - BOA VISTA

BRAVA - BRAVA

SAL - SAL

SANTO ANTÃO - PAUL

SANTO ANTÃO - PORTO NOVO

SANTO ANTÃO - RIBEIRA GRANDE SANTO ANTÃO

SÃO VICENTE - SÃO VICENTE

SÃO NICOLAU - RIBEIRA BRAVA

SÃO NICOLAU - TARRAFAL SÃO NICOLAU

MAIO - MAIO

 93.720.297

 24.920.512

 16.686.286

 65.658.582

 46.626.558

 24.976.114

 17.358.259

 14.770.247

 23.696.872

 35.567.777

 16.713.412

 12.537.121

 23.281.496

 12.535.863

 27.414.600

 13.872.061

 35.261.689

 25.584.228

 53.375.242

 15.062.544

 11.413.586

 12.747.035

MUNICÍPIO VALOR

 623.780.381TOTAL


